

Årsredovisning

för

Båsab Flyg AB

556253-5111

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Bernelind, Styrelseledamot

2023-07-12

Styrelsen för Båsab Flyg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar åkeri- och entreprenadverksamhet inom byggbranschen, travsportverksamhet samt person- och godstransporter med luftfartyg.

Företaget har sitt säte i Östhammars kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	341	174	2 158	545
Resultat efter finansiella poster	66	-422	10 357	239
Soliditet (%)	73	79	73	46
Avkastning på eget kap. (%)	1	-3	79	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	7 576 922	24 651	7 711 573
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			24 651	-24 651	0
Årets resultat				169 444	169 444
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	7 601 573	169 444	7 881 017

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 601 573
årets vinst	169 444
	7 771 017
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 771 017
	7 771 017

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	340 505	173 997
Övriga rörelseintäkter	846 250	458 045
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 186 755	632 042

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-326 042	-408 978
Personalkostnader	0	-359 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-672 406	-332 746
Summa rörelsekostnader	-998 448	-1 101 196
Rörelseresultat	188 307	-469 154

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	201	47 461
Räntekostnader och liknande resultatposter	-122 582	-38
Summa finansiella poster	-122 381	47 423
Resultat efter finansiella poster	65 926	-421 731

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	200 000	0
Förändring av överavskrivningar	-96 296	459 535
Summa bokslutsdispositioner	103 704	459 535
Resultat före skatt	169 630	37 804

Skatter

Skatt på årets resultat	-186	-13 153
Årets resultat	169 444	24 651

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 546 597	762 504
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 299 848	6 316 022
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	2 434 791
Summa materiella anläggningstillgångar		10 846 445	9 513 317
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	800 001	800 001
Fordringar hos koncernföretag	6	1 515 000	1 412 461
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 315 001	2 212 462
Summa anläggningstillgångar		13 161 446	11 725 779
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		967 683	980 002
Summa varulager		967 683	980 002
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 199 000
Övriga fordringar		2 550 761	2 190 858
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 942	0
Summa kortfristiga fordringar		2 654 703	3 389 858
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		788 276	9 324
Summa kassa och bank		788 276	9 324
Summa omsättningstillgångar		4 410 662	4 379 184
SUMMA TILLGÅNGAR		17 572 108	16 104 963

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 000	10 000
Summa bundet eget kapital	110 000	110 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	7 601 573	7 576 921
Årets resultat	169 444	24 651
Summa fritt eget kapital	7 771 017	7 601 572
Summa eget kapital	7 881 017	7 711 572

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 810 000	2 010 000
Ackumulerade överavskrivningar	4 462 318	4 366 022
Summa obeskattade reserver	6 272 318	6 376 022

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	0	51 377
Övriga skulder till kreditinstitut	2 540 369	90 617
Summa långfristiga skulder	2 540 369	141 994

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	511 456	395 148
Leverantörsskulder	30 118	214 663
Skatteskulder	0	911 117
Övriga skulder	294 294	304 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42 536	50 109
Summa kortfristiga skulder	878 404	1 875 375

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 572 108

16 104 963

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	877 469	1 084 924
Försäljningar/utrangeringar		-207 455
Omklassificeringar	2 803 575	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 681 044	877 469
Ingående avskrivningar	-114 965	-100 245
Årets avskrivningar	-19 482	-14 720
Utgående ackumulerade avskrivningar	-134 447	-114 965
Utgående redovisat värde	3 546 597	762 504

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 772 286	7 717 289
Inköp	1 666 750	1 054 997
Försäljningar/utrangeringar	-404 370	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 034 666	8 772 286
Ingående avskrivningar	-2 456 264	-2 138 238
Försäljningar/utrangeringar	374 370	
Årets avskrivningar	-652 924	-318 026
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 734 818	-2 456 264
Utgående redovisat värde	7 299 848	6 316 022

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 001	800 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 001	800 001
Utgående redovisat värde	800 001	800 001

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 434 791	0
Inköp		2 434 791
Omklassificeringar	-2 434 791	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 434 791
Utgående redovisat värde	0	2 434 791

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 412 461	900 000
Tillkommande fordringar	102 539	512 461
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 515 000	1 412 461
Utgående redovisat värde	1 515 000	1 412 461

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	51 377

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
Andra ställda säkerheter	5 000 000	5 000 000
	10 000 000	10 000 000

Andra ställda säkerheter utgörs av luftfartygsinteckningar

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2023-06-30

Anders Bernelind
Anders Bernelind